Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

05 декабря 2022 г. № 459/01-07

г. Реж

Об организации и проведении районного конкурса презентаций
«Герои России» среди учащихся образовательных учреждений

Режевского городского округа

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях развития патриотического самосознания
подрастающего поколения, сохранения.исторического наследия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБУ ДО ЦТР Богатовой А.В. организовать и провести районный
конкурс презентаций «Герои России» 9 декабря 2022 года.
1.1. составить сценарий мероприятия;
1.2. подготовить наградные документы на участников (дипломы, грамоты,
сертификаты);
1.3. организовать работу по приему конкурсных материалов участников;
1.4. организовать регистрацию участников;
1.5. определить состав жюри конкурса.
2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. обеспечить участие учащихся общеобразовательных учреждений в районном
конкурсе презентаций «Герои России;
2.2. назначить кураторов, ответственных за сопровождение обучающихся
участвующих в конкурсе презентаций «Герои России»;
2.3. обеспечить предоставление конкурсных документов в установленные сроки;
2.4. направить для работы в жюри:
Ишкову Н.В. - заместителя директора по воспитательной работе МАОУ СОШ №44;
Ширшеву О.А., Шарову М.С.-учителей истории и обществознания МАОУ СОШ №2.
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Управления
образования Калабину А.Н.

Заместитель Начальника

Управления образования

П2212931
А.Н. Калабина

И.А. Кузьмина